​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   22   »    апреля    2022г.

                                      № 1152 г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 17.12.2020 № 2593

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 17.08.2020 № 1721/НПА
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Советский район о местных налогах и сборах»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 17.12.2020 № 2593
«Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги
«Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Советский район о местных налогах и сборах» следующие изменения:

1.1. заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги  «Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Советский район о местных налогах и сборах»;

1.2. в преамбуле постановления слова «налогоплательщикам и налоговым агентам» заменить словами «налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам»;
1.3. в пункте 1 постановления и по тексту приложения к постановлению слова «налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам» заменить словами «налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам»
в соответствующих падежах.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района

   Е.И. Буренков